CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Exma. Sra.
LUCIMARA ROSSI DE GODOY
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ofício nº 469/2024/DLE/P

Valinhos, 14 de março de 2024.

Senhora Prefeita,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe o requerimento anexo, aprovado pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão

ordinária de 12 de março do corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

 SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente

Anexo: Requerimento nº 319/2024 - Proc. leg. nº 1546/2024
Assunto: Informações sobre árvore que está
causando transtornos, devido ao perigo dos galhos
caírem, na Rua Antônio Juliato, altura do nº 45, no
Bairro Santa Marina.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6HAKFR02PRH97W90
		2024-03-14T09:11:22-0300